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„Mokré“ knihy
Zpravodaj o publikacích o lodích, plavbě, a lidech kolem nich.... č. 61 – březen–duben 2012

Vážení přátelé,
v přírodě i ve společnosti panuje opravdové aprílové počasí. V jednu chvíli dostanete pořádnou sprchu 
ani nevíte odkud přišla, v druhou vás polije horko, jaké polepšení zase který blb vymyslí. Hned vám 
běhá mráz po zádech a ani nestačíte otočit stránku těch samých novin a už jste celí nažhavení vzteky. 
A tak doufám, že nový zpravodaj „Mokré“ knihy vám přinese alespoň trošku klidu. Jako vždy začneme 
u novinek. Tou první z dnešních dvou je sborník věnovaný děčínskému Spolku přátel plavby a jeho 
dvacetiletému výročí vzniku...

Výroční sborník SPP
20 let Spolku přátel plavby
Vazba V1, formát A5, 56 stran
Cena 99 Kč, naše cena 95 Kč, cena K“M“K 90 Kč
ISBN: 978-80-86930-37-4 

Sborník vydal Spolek přátel plavby 
v nakladatelství Mare-Czech v roce 2012.

Spolek přátel plavby vznikl přeměnou Sekce lodní do-
pravy Klubu přátel památek a historie při Okresním 
muzeu Děčín na přelomu 1997–1998. Pro zjednoduše-
ní legislativně právní registrace a účetní agendy se spo-
lek stal na základě Dohody o vztazích součástí Asocia-
ce RDS. V Asociaci RDS (Rozvoj dopravních systémů) byl 
spolek garantem oblasti lodní dopravy při přípravách se-
minářů, diskusních večerů, veřejných besed a kulatých 
stolů. Svoji roli v asociaci spolek minimálně pět let be-
zezbytku plnil, o čemž se můžete přesvědčit v jiné sta-
ti této brožury. 
Členy se stávali především „lidé od vody“ z Děčína a oko-
lí, ale také existovala početná skupinka osob, které měly 
zájem o členství a bydlely v pražské aglomeraci. V řa-
dách spolku však nalezneme i obyvatele dalších českých 
polabských měst. V našem kolektivu jsou i cizí státní 
příslušníci... 

Více o titulu, obsah a ukázky najdete na: http://www.mare-czech.cz/naklweb/knihovna/20letSPP.pdf  
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Možná, že znáte webové stránky Almanach Labyrint – nejobsáhlejší zdroj informací o českém 
knižním trhu. Skutečně je to výborný pomocník při hledání nakladatelů, knihkupců či antikva-
riátů. Z knižního světa zde naleznete opravdu mnoho. Bohužel i jednu chybu. Na adrese http://
www.almanachlabyrint.cz/nakladatelstvi/383/ares-s-r-o/ najdete pod heslem ARES poznámku, že 
„Nakladatelství ukončilo činnost“. Není tomu tak! Důkazem nechť je novinka „Tanková válka v Africe, 
1. díl“. Nejde sice o „mokrou“ knihu, ale i dříve jsme zde o novinkách nakladatelství ARES informovali 
a pro zájemce o militarie budeme i pokračovat. Naše zásilková služba nabízí všechny dostupné tituly 
Aresu a na našich webových stránkách vzniká i podstránka věnovaná tomuto nakladatelství.

Tanková válka v Africe
Výzbroj a výstroj Afrika Korpsu a italských pancéřových jednotek
Svatopluk Spurný
počet stran 142, vazba brožovaná,
více než 93 fotografií, 79 ilustrací a bokorysů a 8 map
běžná cena 299 Kč, naše cena 275 Kč, cena K“M“K 249 Kč
ISBN 978-80-86158-43-3

Více o titulu, obsah a ukázky najdete na: 
http://www.mare-czech.cz/ares/TankyAfr-N&I.pdf 

Připravuje se
 F 
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Z poslední nabídky

„Mokré“ knihy najdete na stránkách www.mare-czech.cz

Na Vltavě v Praze – jak bylo a jak je
Miroslav Hubert
počet stran 180, více než 230 fotografií a ilustrací 
vazba brožovaná, 
běžná cena 333 Kč, naše cena 299 Kč, cena K“M“K 265 Kč
ISBN 978-80-86930-33-6

Více o titulu, o autorovi, obsah a ukázky najdete na: 
http://www.mare-czech.cz/naklweb/knihovna/Praha.pdf

Informace pro knihovny

V souvislosti s Vyhláškou č. 156/2003 Sb.a č. 252/1995 Sb. o nabídkové povinnosti neperiodických 
publikací informujeme o nových titulech. Veřejným knihovnám nabízíme slevu cca 30% z běžné ceny 
u vlastních titulů a produkce nakladatelství Ares.

Tituly vydané nakladatelstvím Marek Přikryl – Mare-Czech v 1. čtvtletí roku 2012:

Výroční sborník SPP
20 let Spolku přátel plavby
Vazba V1, formát A5, 56 stran
Cena 99 Kč, naše cena pro knihovny 69 Kč
ISBN: 978-80-86930-37-4 
Více o titulu: http://www.mare-czech.cz/naklweb/knihovna/20letSPP.pdf  

Tituly vydané nakladatelstvím Ares, s. r. o. v 1. čtvtletí roku 2012:

Tanková válka v Africe
Výzbroj a výstroj Afrika Korpsu a italských pancéřových jednotek
Svatopluk Spurný
počet stran 142, vazba brožovaná,
více než 93 fotografií, 79 ilustrací a bokorysů a 8 map
běžná cena 299 Kč, naše cena pro knihovny 209 Kč
ISBN 978-80-86158-43-3
Více o titulu: http://www.mare-czech.cz/ares/TankyAfr-N&I.pdf 

Důležité upozornění! 
Od nového roku 2012 vytváříme novou, aktualizovanou 

databázi abonentů zpravodaje „Mokré“ knihy. 
Stále častěji se nám stává, že zaslané informace starším abonentům se nám vrací jako nedoručitelné. 
Od nového roku 2012 proto vytváříme novou, aktualizovanou databázi abonentů zpravodaje „Mokré“ 
knihy. Chcete-li dostávat informaci (cca šest řádek s odkazem a náhledem obálky přibližně desetkrát 
do roka) o právě vydaném zpravodaji na Vaši e-mailovou adresu, napište nám heslo „abonent MK“ na 
adresu nakladatelstvi@mare-czech.cz a Vaše adresa bude zařazena do adresáře. Od nového roku tak 
zaniká stará databáze a na adresy v ní uložené již žádné informace nebudeme zasílat. 



4 5

   Nabídka služeb: 

Digitalizace – Převedeme do dat...

Vaše diapozitivy i negativní filmy, rodinná fotoalba a fotografie, staré kroniky a dokumenty za účelem 
archivace, tisku i projekce na PC a DVD přehrávačích. 
Příjem zakázek (pouze po písemné nebo telefonické domluvě) na adrese: Nakladatelství Mare-Czech, 
Křivenická 426/42, Praha 8 – Čimice. Pište: nakladatelstvi@mare-czech, volejte: 222 938 250, čtěte: 
http://www.mare-czech.cz/dtp/uvod.html (zde naleznete i orientační ceník)

Nabídka pro začínající autory

Jste-li začínající autoři, asi znáte tu situaci. Oslovíte nakladatele, 
jednoho, dva, deset, a čekáte, čekáte a čekáte než se Vám sejdou 
odmítavé odpovědi. Mnohdy oni odpověď nedorazí. A zdá se, že 
v nynější ekonomické situaci bude odmítnutí přibývat. Ale nemu-
sí to být pravda. Alespoň ne u nás... Právě pro začínající autory 
máme nabídku jak vlastní knihu vydat třeba jen v minimálním 
nákladu pro pár přátel.
Vaše kniha může být první v připravované edici „VLNA autorů“, 
tedy „Vlastním nákladem autorů“. Podle přání a možností zada-
vatele zprostředkujeme redakční práce, připravíme k tisku a necháme vytisknout publikaci kterou zaští-
tíme ISBN, propagací přes internet, vlastním prodejem a prodejem přes distribuci s celorepublikovou 
působností. Autor jako zadavatel si sám určí jak má kniha vypadat i výši nákladu a zpracování. Jediné 
podmínky jsou: 
1) Obsah publikace nesmí být v rozporu se zákony ČR, 
2) Publikace musí obsahovat povinné údaje (více např. na http://cs.wikipedia.org/wiki/Neperiodic-
k%C3%A1_publikace),
2) Odevzdání pěti tzv. povinných výtisků pro vybrané knihovny (zákon č. 37/1995 Sb. o neperiodických 
publikacích, více např. na: http://www.knihovna.kvary.cz/cs/pro-knihovny/povinny-vytisk/),
3) Uhrazení všech dohodnutých výloh, 
4) Publikace musí být technologicky zpracovatelná a všechna nestandardní provedení budou v tiráži 
uvedena jako „na přání zadavatele“.
Dotazy pište na adresu nakladatelstvi@mare-czech.cz.

Od nového roku 2012 do odvolání – ke třem titulům našeho 
nakladatelství v jedné objednávce přibalíme dárek!

Dárek si můžete vybrat z těchto titulů: J. Škába, Boxeři v Šanghaji; 
B. Žádník, Loděnice Křešice; H. Heroldová, Jitřenka pluje na východ. 
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Připravujeme

O projektu knižního zpracování historie naší první námořní lodi Legie jsme vás informovali. Již i víte, 
že součástí publikace má být též výkresová rekonstrukce pro modeláře od pana Vladislava Janouška. 
Aby takové plány opravdu „seděly“, je třeba postavit i vzorový model. Na několika fotografiích můžete 
vidět jak takový prototyp vzniká...
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Co se kde děje

Potápěč z Černé Hory, Herceg-Nového, pan Gačević 
připravuje DVD s příběhem lodě SMS „Kaiser Franz 
Joseph I.“, která dodnes leží na dně moře při vjezdu 
do Boky kotorské. Za tímto účelem se snaží o tomto 
křižníku shromáždit co nejvíce údajů, včetně dobových 
fotografií. Snad vás budeme v brzké době informovat 
i o dokončení filmu. Autorem snímku vraku je pan Ga-
čević.  

Časopis Yachting Revue má novou rubriku o historii. Dočist jste se mohli o pražské paroplavbě a po-
slední tři čísla jsou věnována Čechům a Slovákům na mořích a oceánech od dob Rakouska-Uherska až 
po „dobu koženou“. 

Dne 9. března došlo v prostorách AV k předání literárních 
cen Akademie literatury české 2012. Akademii řídí zakládací 
výbor. Současnou prezidentkou ALČ je Eva Kantůrková a ta-
jemnicí Andrea Vernerová. Podvečer moderoval MUDr. Jan 
Cimický. 
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Byly uděleny tyto ceny:

Cena Ladislava Fukse
Jiřímu Suchému
za celoživotní přínos české 
literatuře. 

Cena Boženy Němcové
za konkrétní literární počin 
vydaný v posledních třech 
letech Petru Hořejšovi
za dvanáctidílný projekt 
Toulky českou minulostí.

Cena K. H. Máchy
Alžbětě Bublanové
za sbírku povídek Čtyři stěny. 

Více na: http://www.akademielc.cz/ceny/ceny12.html, 
naši fotoreportáž najdete na: 
http://cowodnescas.galerie.cz/5674780-2012-03-09-predani-literarnich-cen

Pozvánky

Brandýský klub lodních modelářů pořádá 12. května 2012 MEMORIAL CUP v osadě Grado u Čelá-
kovic. Jedná se o jednodenní soutěž lodních modelů řízených rádiem. V místě konání závodu je hned 
u vody příjemné posezení v místní hospůdce.Všichni příznivci nejen lodních modelů jsou srdečně zváni. 
Začátek je v 9 hodin. 

Již pošesté se můžete vydat na tradiční plavbu parníkem z Prahy do Štěchovic a pod Slapskou přehra-
du:
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Hra pro chvíle oddechu

Dobrodružná cesta lodí
Na tuto „hravou“ plavbu lodí vám po-
stačí jen hrací kostka, hrací figurka pro 
každého hráče, tato herní deska a asi 
20 žetonů – zápelek, mincí a podobně 
– na jednoho hráče.
Původ hry je v Německu z počátku 
20. století a znázorňuje dobrodružnou 
plavbu z domovského přístavu do zá-
moří. Širé moře znázorňuje 32 políček. 
Vplutí do jedněch vám přinese odměnu, 
v jiných vám hrozí pokuta či zdržení. 
Na žádném z políček s v jednu chvíli ne-
smí nacházet figurky více hráčů. V pří-
padě, že někdo hodí kostkou hodnotu 
ktará by ho zavedla na již obsazené pole, 
vymění si s tímto hráčem místo. 
Do cíle plavby, na políčko č. 32, musí 
hráči dorazit na přesný počet hozených 
bodů. Pokud je hodnota hodu vyšší a po-
líčko by překročil, zůstává stát na místě, 
než na něj opět příjde řada s házením. 
Na začátku hry každý hráč obdrží pět 
žetonů. Hráči se před započetím hry 
dohodnou na pořadí házení kostkou. 
Hra je určena pro čtyři až osm hráčů.

Legenda:
1) Za opravené rybářské sítě zaplaťte 
1 žeton.
2) Za sušené ryby, rum, vodu, olej 
a další zásoby na cestu zaplatíte 
3 žetony.
3) Po úspěšném vyplutí na moře 
dostanete zálohu služného 1 žeton.
4) Kapitán povolil prodej tabáku 
mužstvu. Zaplaťte 1 žeton za příděl.
5) Kapitán vás vyslal na blízký ost-
rov, abyste získal informace 
o pirátských lodích. Toto zdržení vás 
stojí vynechání jednoho kola.
6) Vaší vinou přišla loď o kotvu. 
Pro novou se musíte vrátit na start.
7) Koupil jste pistoli na obranu před 
piráty. Stálo vás to 3 žetony.
8) Kapitán u vás nalezl pistoli. Zaba-
vil ji a potrestal vás pokutou 
2 žetonů.
9) Za návrh rychlejší trasy vás kapi-
tán odměnil 2 žetony.
10) Za nedbalost při zajištění sůdů 
s pitnou vodou v podpalubí vás první 
důstojník potrestal pokutou 1 žeton.
11) Vaše loď navštívila první přístav. 
Jednání s přístavním agentem vás 
zdrží jedno kolo.
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12) Za náklad oleje zaplatíte 2 žetony.
13) Za doplnění zásob před další 
plavbou zaplatíte 2 žetony.
14) Před vyplutím vykouříte dýmku 
na rozloučenou s kamarádem. Zdrží 
vás to jedno kolo mimo hru.
15) Během plavby plníte příkladně 
své povinnosti. Odměnou jsou od 
kapitána 2 žetony.
16) Trest za nekázeň znamená nejen 
pomocné práce v kuchyni po službě, 
ale i pokutu 1 žeton.
17) Přeprava zboží v bárce do přísta-
vu a jeho výhodný prodej vám vynesl 
2 žetony.
18) Na zpáteční cestě z přístavu na 
loď jste na molu zapomněl lano. 
Tato ztráta vás stojí 1 žeton a návrat 
na políčko č. 6.
19) Plavba úspěšně za příznivého 
větru pokračuje a díky tomu házíte 
ještě jednou.
20) Úspěšným rybolovem jste si 
přivydělal 1 žeton.
21) V tomto přístavu za zásoby zapla-
títe 2 žetony.
22) Za opravu kompasu vás kapitán 
odměnil 1 žetonem.
23) Při rychlém přepadení piráty jste 
přišel o 2 žetony.
24) Během bouře jste přišli o vesla 
k člunům. Za nové v přístavu zaplatí-
te 2 žetony.
25) Za bezvadnou vykládku nákladu 
dostanete odměnu 2 žetony.
26) U přístavního zbrojíře se vám 
zalíbila krásná šavle. Koupě vás stojí 
2 žetony.
27) Za odražení dalšího pirátského 
útoku jako velitel dělostřelecké bate-
rie dostanete odměnu 1 žeton. 
28) Jako první spatříte dalekohledem 
po dlouhé plavbě pevninu. Odměnou 
je vám 1 žeton.
29) Přebrání rumu v přístavní krčmě 
po završení dlouhé plavby vás připra-
ví o jedno kolo hry.
30) Předčasně jste spustil kotvu a tak 
na tomto místě budete muset čekat 
tak dlouho, až vás vystřídá někdo 
jiný.
31) Přístavní celník u vás nalezl kon-
traband, pokuta činí 2 žetony.
32) Jste v cílovém přístavu. 
Kdo se sem dostane první, je vítězem 
a vyhrává bank.
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 Úplná aktuální nabídka publikací a dalšího zboží nabízeného naší zásilkovou službou
Novinky jsou označeny piktogramem 

Od 1. ledna  2012 se změnou sazby DPH u knih dostáváme na úroveň například Albánie. Nová sazba se 
samozřejmě projeví i v ceně knih. U titulů našeho nakladatelství to ale pocítíte pouze u některých. Ceny 
titulů, které stále nemáme potvrzeny od dodavatelů jsou uvedeny vínovou barvou. Aktualizované ceny 
pro přehlednost uvádíme v modré barvě. Změna je vyhrazena.

PUBLIKACE NAKLADATELSTVÍ MARE-CZECH
Na Vltavě v Praze, jak bylo a jak je běžná cena: 333 Kč naše cena: 299 Kč K“M“K: 265 Kč
1000 mil vzhuru po Amazonce běžná cena: 339 Kč naše cena: 309 Kč K“M“K: 270 Kč
Bez konce širé moře je... běžná cena: 299 Kč naše cena: 149 Kč K“M“K: 248 Kč
Bitva v Otrantské úžině běžná cena: 444 Kč naše cena: 409 Kč K“M“K: 365 Kč
Boxeři v Šanghaji běžná cena: 149 Kč naše cena: 139 Kč K“M“K: 100 Kč
Do světa s parníky Rakouského Lloydu  běžná cena: 349 Kč naše cena: 325 Kč K“M“K: 289 Kč
Hlídková loď President Masaryk běžná cena: 199 Kč naše cena: 185 Kč K“M“K: 150 Kč
Jitřenka pluje na východ běžná cena: 199 Kč naše cena: 185 Kč K“M“K: 150 Kč
Krysa v podpalubí běžná cena: 199 Kč naše cena: 185 Kč K“M“K: 150 Kč
K břehům Nového světa běžná cena: 333 Kč naše cena: 299 Kč K“M“K: 265 Kč
Legendární parník Bohemia běžná cena: 219 Kč naše cena: 204 Kč K“M“K: 182 Kč
Loděnice v Křešicích běžná cena: 199 Kč naše cena: 185 Kč K“M“K: 150 Kč
Lodě a plavba na střední Vltavě (téměř rozebráno) běžná cena: 299 Kč naše cena: 278 Kč K“M“K: 248 Kč
Liberty, lodě svobody  běžná cena: 399 Kč naše cena: 370 Kč K“M“K: 330 Kč
Modré medailonky I – Věčně živé námořní legendy běžná cena: 269 Kč naše cena: 250 Kč K“M“K: 223 Kč
Modré medailonky II – Vernisáž pamětníků  běžná cena: 279 Kč naše cena: 260 Kč K“M“K: 232 Kč
Moře milované i proklínané 1 běžná cena: 199 Kč naše cena: 185 Kč K“M“K: 150 Kč
Moře milované i proklínané 2 běžná cena: 189 Kč naše cena: 176 Kč K“M“K: 157 Kč
Padesát let ČNP (rozebráno) 
Mořští flamendři běžná cena: 249 Kč naše cena: 232 Kč K“M“K: 217 Kč
Parník Civetta a lodní šroub Josefa Ressla běžná cena: 199 Kč naše cena: 185 Kč K“M“K: 150 Kč
Patagonií v sedle běžná cena: 399 Kč naše cena: 370 Kč K“M“K: 330 Kč
Příběh „Ostrostřelce“ běžná cena: 149 Kč naše cena: 139 Kč K“M“K: 100 Kč
Rakouské válečné námořnictvo 1848–1866 (rozebráno) 
Sebevražedné čluny běžná cena: 199 Kč naše cena: 185 Kč K“M“K: 165 Kč
Stará plavba na dolní Vltavě běžná cena: 99 Kč naše cena: 90 Kč K“M“K: 80 Kč
Strašidla domácí běžná cena: 149 Kč naše cena: 139 Kč K“M“K: 125 Kč
Světem křížem krážem běžná cena: 299 Kč naše cena: 278 Kč K“M“K: 248 Kč
Uzel pro štěstí běžná cena: 329 Kč naše cena: 306 Kč K“M“K: 273 Kč
Vlečné parníky na Vltavě a Labi „Péčka“ běžná cena: 299 Kč naše cena: 278 Kč K“M“K: 248 Kč
Z Čech a Moravy až k severnímu pólu běžná cena: 279 Kč naše cena: 260 Kč K“M“K: 232 Kč
Ze slezské vísky plavčíkem u maríny běžná cena: 249 Kč naše cena: 232 Kč K“M“K: 217 Kč

LABSKO-VLTAVSKÁ PLAVBA
20 let Spolku přátel plavby (2012) běžná cena: 99 Kč naše cena: 95 Kč K“M“K: 90 Kč
LVP 17 (2011) běžná cena: 79 Kč naše cena: 75 Kč 
LVP 16 (2010) běžná cena: 79 Kč naše cena: 75 Kč 
LVP 15 (2009) běžná cena: 79 Kč naše cena: 75 Kč 
LVP 14 (2008) běžná cena: 79 Kč naše cena: 75 Kč 
LVP 13 (2007) běžná cena: 79 Kč naše cena: 75 Kč  
LVP 12 (2006) běžná cena: 69 Kč naše cena: 65 Kč 
LVP 11 (2005) běžná cena: 69 Kč naše cena: 65 Kč 
LVP 10 (2004) běžná cena: 59 Kč naše cena: 55 Kč 
LVP 9   (2003) běžná cena: 59 Kč naše cena: 55 Kč 
Od vydavatele SPP zajistíme v xerokopii i starší rozebraná čísla.

PUBLIKACE o LODÍCH a PLAVBĚ z JINÝCH NAKLADATELSTVÍ
La Grace pluje! běžná cena 449 Kč naše cena 390 Kč
La Grace – kalendář 2012 běžná cena 249 Kč naše cena 220 Kč
Ponorkové eso, Příběh Wolfganga Lütha   naše cena 289 Kč
Vlk samotář   naše cena 269 Kč
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Otevřený deník českého námořníka běžná cena neuvedena naše cena 399 Kč K“M“K: 380 Kč
Z Prahy do Štěchovic a Svatojánské proudy běžná cena 129 Kč naše cena 110 Kč
Pražské výletní restaurace běžná cena 379 Kč naše cena 355 Kč
Karlín běžná cena 467 Kč naše cena 430 Kč
Libeň, zmizelý svět běžná cena 467 Kč naše cena 430 Kč
Smíchov, město za Újezdskou branou běžná cena 467 Kč naše cena 430 Kč
Zaniklé Podskalí – Vory a lodě na Vltavě běžná cena neuvedena naše cena: 400 Kč  
Na krásné modré Dřevnici (doprodej) běžná cena 299 Kč naše cena 280 Kč
Počasí na moři (doprodej) běžná cena 299 Kč naše cena 280 Kč
Námořnická kuchařka běžná cena 160 Kč naše cena 145 Kč
Krajem soutoku Vltavy se Sázavou běžná cena: 349 Kč naše cena: 310 Kč
Loď duchů (doprodej) běžná cena: 179 Kč naše cena: 165 kč
Čluny útočí (doprodej) běžná cena 279 kč naše cena: 259 Kč
Na jachtě do světa (rozebráno) 
Plachty v ohni běžná cena 419 Kč naše cena 377 Kč
Vodácká putování s Lukášem Pollertem běžná cena 299 Kč naše cena 280 Kč  CC a Deto A.D. 250 Kč
Hitlerova ponorková válka: 
  Pronásledovaní 1942–1945 (doprodej) běžná cena 674 Kč naše cena 627 Kč
  Pronásledovatelé 1939–1942 (doprodej) běžná cena 539 Kč naše cena 502 Kč 
Tiché vítězství: Těžké začátky 1941–1943 (doprodej) běžná cena 539 Kč naše cena 502 Kč 
Hvězda moří (doprodej) běžná cena 249 Kč naše cena 232 Kč
Krvavý Biskaj (doprodej) běžná cena 349 Kč naše cena 325 Kč 
Loď bláznů (doprodej) běžná cena 225 Kč naše cena 210Kč 
Malé Antily – Ostrovy, piráti a plantážníci (doprodej) běžná cena 399 Kč naše cena 371 Kč 
Metla moří běžná cena 550 Kč naše cena 512 Kč 
Největší námořní bitvy XX. století běžná cena 399 Kč naše cena 371 Kč 
Nevěstinec na vlnách (doprodej) běžná cena 193 Kč naše cena 180 Kč 
Piráti (doprodej) běžná cena 279 Kč naše cena 260 Kč 
Plavby, které změnily svět běžná cena 399 Kč naše cena 371 Kč 
Řeky moravskoslezského kraje (doprodej) běžná cena 220 Kč naše cena 205 Kč 
Tři muži ve člunu (o psu nemluvě) 
  a Tři muži na toulkách (doprodej) běžná cena 198 Kč naše cena 185 Kč 
Život v poklusu (doprodej) běžná cena 159 Kč naše cena 148 Kč 
Vikingové běžná cena 289 Kč naše cena 269 Kč 
Historie pražské paroplavby běžná cena: 415 Kč naše cena: 375 Kč K“M“K: 335 Kč
Velký slovník moře a lodí (doprodej) běžná cena: 1492 Kč naše cena: 1395 Kč  
Neuvěřitelná cesta (doprodej) běžná cena: 315 Kč naše cena: 293 Kč  
Námořnické historky (rozebráno) běžná cena: 199 Kč naše cena: 185 Kč  
Kuchařský zeměpis  (rozebráno) běžná cena: 229 Kč naše cena: 215 Kč  
Historické lodě 16.–18. století (doprodej) běžná cena: 377 Kč naše cena: 350 Kč  
Brněnští mariňáci běžná cena: 275 Kč naše cena: 260 Kč  
Modré vzpomínky běžná cena: 179 Kč naše cena: 160 Kč 
Stavební stroje firmy Lanna běžná cena: 998 Kč naše cena: 928 Kč  
Dálná plavba volá  (doprodej) běžná cena: 290 Kč naše cena: 270 Kč  

NAKLADATELSTVÍ „T“
Plavební ročenky:
Plavební ročenka 2008 běžná cena: 100 Kč naše cena: 93 Kč 
Plavební ročenka 2007 běžná cena: 100 Kč naše cena: 93 Kč 
Plavební ročenka 2006 běžná cena: 125 Kč naše cena: 116 Kč 
Plavební ročenka 2005 běžná cena: 125 Kč naše cena: 116 Kč 
Plavební ročenka 2004 běžná cena: 100 Kč naše cena: 93 Kč 
Plavební ročenka 2003 běžná cena: 100 Kč naše cena: 93 Kč 
Plavební ročenka 2002 běžná cena: 100 Kč naše cena: 93 Kč 
Plavební ročenka 2001 běžná cena: 110 Kč naše cena: 102 Kč 
Plavební ročenka 2000 běžná cena: 105 Kč naše cena: 98 Kč 
Plavební ročenka 1999 běžná cena: 100 Kč naše cena: 93 Kč 
Plavební ročenka 1998 běžná cena: 95 Kč naše cena: 88 Kč 
Plavební ročenka 1997 běžná cena: 90 Kč naše cena: 84 Kč 
Plavební ročenka 1996 běžná cena: 85 Kč naše cena: 79 Kč 
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Vůdce malého plavidla (národní průkaz):
Vůdce malého plavidla běžná cena: 240 Kč naše cena: 223 Kč  
Vůdce malého plavidla - plachty běžná cena: 45 Kč naše cena: 42 Kč 
Plavba rekreační lodí (učebnice) běžná cena: 190 Kč naše cena: 177 Kč 
Řád plavební bezpečnosti - textová část běžná cena: 85 Kč naše cena: 79 Kč 
Vůdce rekreačního plavidla (mezinárodní průkaz):
Vůdce rekreačního plavidla - moře běžná cena: 85 Kč naše cena: 79 Kč 
Pravidla pro zabránění srážkám na moři - COLREG běžná cena: 40 Kč naše cena: 37 Kč 
Vůdce plavidla a člen posádky plavidla jiného než malého:
Lodník, kormidelník, kapitán běžná cena: 350 Kč naše cena: 325 Kč 
Strojmistr, převozník běžná cena: 350 Kč naše cena: 325 Kč 
Vedení plavidla pomocí radaru běžná cena: 25 Kč naše cena: 23 Kč 
Základy konstrukce plavidel běžná cena: 190 Kč naše cena: 177 Kč 
Základy plavební nauky běžná cena: 220 Kč naše cena: 205 Kč 
Další odborné publikace:
Řád plavební bezpečnosti na vodních cestách ČR běžná cena: 235 Kč naše cena: 218 Kč 
Jednotný slovník UN/ECE pro rádiová spojení běžná cena: 170 Kč naše cena: 158 Kč 
Plavební mapa Vltavy pro rekreační plavbu běžná cena: 350 Kč naše cena: 325 Kč 
Plavební mapa Labe pro rekreační plavbu běžná cena: 350 Kč naše cena: 325 Kč 

RANSOMOVKY
Boj o ostrov, Nechtěli jsme na moře, Nechtěli jsme na moře, 
Velká severní?, Velká šestka, Klub Lysek, Záhadné vody, Slečna Lee, 
Petr Kachna. Všechny tituly za stejnou cenu:  běžná cena: 199 Kč naše cena: 170 Kč 

PRODUKCE NAKLADATELSTVÍ ARES (mimo lodě a plavbu)
Lodní tématika:
V těžkých dobách; Boje na Slovensku 1918–1919 běžná cena: 499 Kč naše cena: 465 Kč
Válečné lodě 6 běžná cena: 369 Kč naše cena: 343 Kč  
Válečné lodě 7 (rozebráno) běžná cena: 389 Kč naše cena: 352 Kč  
Válečné lodě 8 běžná cena: 499 Kč naše cena: 464 Kč 
Britské palubní letectvo běžná cena: 259 Kč naše cena: 240 Kč 
Torpédo pal! (rozebráno) běžná cena: 289 Kč naše cena: 269 Kč 
Až ke dnu! běžná cena: 319 Kč naše cena: 297 Kč 
Němečtí korzáři běžná cena: 329 Kč naše cena: 306 Kč 
Vojenské lodě Československa 1918–1959 (doprodej) běžná cena: 89 Kč naše cena: 83 Kč 
Ostatní:
Československé pásové dělostřelecké tahače 1919–1950 běžná cena: 199 Kč naše cena: 185 Kč 
Maďarská armáda 1919–1945 běžná cena: 549 Kč naše cena: 510 Kč  
10 800 sestřelů běžná cena: 259 Kč naše cena: 240 Kč  
Březen 1939 běžná cena: 369 Kč naše cena: 343 Kč  
Cizinci v RAF běžná cena: 219 Kč naše cena: 204 Kč 
Čs. obrněná vozidla (rozebráno) běžná cena: 599 Kč naše cena: 557 Kč 
Dravec temnot běžná cena: 159 Kč naše cena: 148 Kč 
Na nebi hrdého Albionu 1 běžná cena: 799 Kč naše cena: 743 Kč 
Na nebi sladké Francie 2 běžná cena: 299 Kč naše cena: 278 Kč 
Na nebi sladké Francie 1+2 běžná cena: 699 Kč naše cena: 650 Kč 
Obrněná technika 1  běžná cena: 399 Kč naše cena: 370 Kč  
Obrněná technika 2 (rozebráno, připravuje se dotisk)   
Obrněná technika 3 (rozebráno, připravuje se dotisk)  
Obrněná technika 4 (rozebráno, připravuje se dotisk)   
Obrněná technika 5 běžná cena: 349 Kč naše cena: 325 Kč  
Obrněná technika 6 běžná cena: 399 Kč naše cena: 370 Kč  
Obrněná technika 7 běžná cena: 399 Kč naše cena: 370 Kč 
Obrněná technika 8 běžná cena: 399 Kč naše cena: 370 Kč 
Obrněná technika 9  běžná cena: 399 Kč naše cena: 370 Kč 
Obrněná technika 10 (Japonsko)   běžná cena: 399 Kč naše cena: 370 Kč 
Pancéřoví granátníci běžná cena: 349 Kč naše cena: 325 Kč 
Slovenská armáda běžná cena: 459 Kč naše cena: 427 Kč 
Tanková válka v Africe (Německo a Itálie) běžná cena: 299 Kč naše cena: 278 Kč 
Výsadkáři a průzkumníci  (rozebráno) běžná cena: 229 Kč naše cena: 213 Kč 
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Chcete objednat knihy od více dodavatelů pouze 
jednou zásilkovou službou a ušetřit tak poštovné? 
Takovou možnost Vám nabízíme! Vyberete-li si knihy z naší produkce, zajistíme Vám i publikace z dalších naklada-
telských domů. Můžete vybírat z produkce nakladatelství CORONA, NAŠE VOJSKO a ELKA PRESS:

NAKLADATELSTVÍ CORONA
Produkce nakladatelství Corona podle seznamu na:
http://corona-knihy.eshop-zdarma.cz/index.php?category_id=31

NAKLADATELSTVÍ NAŠE VOJSKO 
Produkce nakladatelství Naše vojsko podle seznamu na:
http://www.webareal.cz/nasevojsko/eshop/18-1-Nove-knihy
http://www.webareal.cz/nasevojsko/eshop/19-1-Levne-knihy

NAKLADATELSTVÍ ELKA PRESS
Produkce nakladatelství Elka Press podle seznamu na:
http://www.militaria.cz/cz/link-elkapress

NABÍDKA MIMO KNIH:

POHLEDNICE
Osobní lodě na našich vodách – Vyšehrad, Kotva, Šumava, Máj, Hynek, Carina, Regina, Nepomuk, Puškvorec, Visla, Odra, 
Praha, Bohemia, Šárka, Florentina
Lodě v české historii -s/s Republika, m/s Brno, Svatojánské proudy, s/s Antonin Dvorak a T.G. Masaryk (Liberty ship), 
křižník Novara
 jeden kus:  naše cena: 6 Kč K“M“K: 5 Kč 
 od pěti kusů:  naše cena: 5 Kč K“M“K: 4 Kč 

PROGRAMY
Soubor testových otázek vůdce rekreačního plavidla – Moře (naše cena 238 Kč)  
Soubor testových otázek plachetnice (naše cena 238 Kč) 
Soubor testových otázek vůdce malého plavidla (naše cena 238 Kč) 
Komplet všech tří souborů testových otázek (VMP + moře + plachetnice) (naše cena 595 Kč)

Program LEA - 2010 (Lodní Elektronická Astronavigace) cena licence 200 Kč)

Virtuální průvodce Langweilovým modelem Prahou (DVD)  běžná cena 349 Kč, naše cena 325 Kč

FILM, VIDEO 
Svědectví vraků I. a II.: 
Příběh lodi Dalmát – osud císařské jachty; 
Zkáza lodi Baron Gautsch (Jadranský Titanik) původní cena: 195 Kč naše cena: 99 Kč, K“M“K: 80 Kč
Svědectví vraků III.
Námořní bitva S.M.S. Zenty původní cena: 195 Kč naše cena: 99 Kč, K“M“K: 80 Kč

NÁŠIVKY, ŠTÍTKY, ODZNAKY
(Upozorňujeme na delší dodací termíny. Omezujeme skladové zásoby a výrobu zadáváme až po objednání.)
Repliky čepicových štítků:
K-01 Čs. plavební společnost Labská, cca 30. léta 20. stol.
K-02 ČSPD, cca 50. až 80. léta 20. stol.
K-03 PPS, cca 90. léta 20. stol.
K-04 Čs. loď Legie, 20. léta 20. stol.
K-05 Čs. loď Republika, cca 50. léta 20. stol.
K-06 Československá námořní plavba, cca 80. léta 20. stol.
K-07 Čs. armáda – loďstvo, od roku 1919
K-08 pouze s kotvou bez označení
K-09 Učiliště ČSPLO, cca 50. léta 20. stol.
K-10 Rakousko-uherské námořnictvo, důstojníci kolem roku 1910
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K-11 ČSPLO, kapitán zahraniční plavby
K-12 KčAR (pouze pro členy)
K-13 Obchodní lodstvo U.S. MARINE MERCHANTE (baret)
K-15 ČSPLO, cca 60. až 80. léta 20, stol.
K-16 DP hl. m. Prahy – osobní lodní doprava, cca 80. léta 20. stol.
K-17 Velká Británie – RMS Titanic (důstojníci)
K-18 Italské válečné námořnictvo (důstojníci)
K-19 Japonské válečné námořnictvo (důstojníci)
K-20 Německé válečné námořnictvo (I.WW, důstojníci) zlatá (g), stříbrná (s)
K-21 Velká Británie – Royal Navy
K-22 US válečné námořnictvo (důstojníci)
K-23 Námořní společnost československá (1922)
K-24 Československá plavba dunajská (1. republika)
K-25 pravděpodobně Legiobanka před rokem 1920 (rekonstrukce podle foto z lodi Morava cca 1930)
K-28 Československá obec bývalých námořníků a účastníků národního odboje na Jadranu, období první republiky

K-29a Nášivka Patriot A
K-29b Nášivka Patriot B
K-29c Nášivka Patriot C

Nášivky:
B-01 ČSPLO, na sportovní blůzu
B-02 Dunajská pohraniční stráž VMV (rukáv)
 běžná cena: 200 Kč naše cena: 180 Kč K“M“K: 170 Kč 

OBLEČENÍ (podrobnosti s větším vyobrazením v MK č. 49 na adrese: http://www.mare-czech.cz/naklweb/clanky/MK-49.pdf)
Trika pruhovaná trika s krátkým rukávem:
Triko pruhované modrobílé – krátký rukáv  100% Ba jednolícní 160g/m2 
Kód velikost cena
KR001S S 340 Kč 
KR001M M 340 Kč 
KR001L L 340 Kč 
KR001XL XL 340 Kč 
KR001XXL XXL 340 Kč
KR001XXXL XXXL 390 Kč 
Triko pruhované, světlemodrobílé – krátký rukáv  100% Ba jednolícní 170g/m2 
Kód velikost cena
KR002S S 340 Kč 
KR002M M 340 Kč 
KR002L L 340 Kč 
KR002XL XL 340 Kč 
KR002XXL XXL 340 Kč 
KR002XXXL XXXL 390 Kč 
Krátký rukáv dámské světlé 2:1 
Dámské tričko pruhované vypasované, proužek bílá/modrá 2:1 Bavlna 96%, elastan 4%, 160g/m2 
Kód velikost cena
KRD002S S 390 Kč 
KRD002M M 390 Kč 
KRD002L L 390 Kč 
KRD002XL XL 390 Kč 
Krátký rukáv, dámské tmavé 2:1   
Dámské pruh. tričko s krátkým rukávem, proužky 2:1, 96% bavlna, 4% lycra 
Kód velikost cena
KRDT001S S 390 Kč 
KRDT001M M 390 Kč 
KRDT001L L 390 Kč 
KRDT001XL XL 390 Kč 
Véčko dámské pruhované modrobílé – krátký rukáv   96% Ba 4% Lycra 160g/m2 
Kód velikost cena
009S  S 390 Kč 
009M  M 390 Kč 
009L  L 390 Kč 
009XL XL 390 Kč 
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Nátělník pruhovaný modrobílý      100% Ba jednolícní 160g/m2 
Kód velikost cena
NA001S  S   270 Kč 
NA001M  M   270 Kč 
NA001L  L   270 Kč 
NA001XL  XL   270 Kč 
NA001XXL  XXL   270 Kč 
NA001XXXL  XXXL   290 Kč 
Trika pruhovaná trika s dlouhým rukávem:
Dlouhý rukáv dámské světlé, proužek 2:1
Dámské vypasované triko s dlouhým rukávem, proužek modrá NAVY/bílá 1:2, 96% bavlna, 4% lycra 
Kód velikost cena
DRDS001S  S   450 Kč 
DRDS001M  M   450 Kč 
DRDS001L  L   450 Kč 
DRDS001XL  XL   450 Kč  
Dlouhý rukáv dámské tmavé, proužek 2:1 
Dámské vypasované triko s dlouhým rukávem, proužek modrá NAVY/bílá 2:1, 96% bavlna, 4% lycra 
Kód velikost cena
DRDT001S  S   450 Kč 
DRDT001M  M   450 Kč 
DRDT001L  L   450 Kč 
DRDT001XL  XL   450 Kč 
Triko pruhované modrobílé – dlouhý rukáv, 100% Ba 280g/m2 (teplé)
Kód velikost cena
003S  S   590 Kč 
003M  M   590 Kč 
003L  L   590 Kč 
003XL  XL   590 Kč 
003XXL  XXL   590 Kč 
003XXXL  XXXL   650 Kč 
Triko pruhované modrobílé – dlouhý rukáv, 100% Bavlna jednolícní 170g/m2 
Kód velikost cena
TMJ01S S 450 Kč 
TMJ01M  M   450 Kč 
TMJ01L  L   450 Kč 
TMJ01XL  XL   450 Kč 
TMJ01XXL  XXL   450 Kč 
TMJ01XXXL  XXXL   490 Kč 
Triko pruhované světlemodrobílé – dlouhý rukáv, 100% Bavlna – 170g/m2 
Kód velikost cena
SVJ01S  S   450 Kč 
SVJ01M  M   450 Kč 
SVJ01L  L   450 Kč 
SVJ01XL  XL   450 Kč 
SVJ01XXL  XXL   450 Kč 
SVJ01XXXL  XXXL   490 Kč 
Véčko dámské pruhované modrobílé – dlouhý rukáv, 96% Ba 4% Lycra 160g/m2 
Kód velikost cena
010S S 450 Kč 
010M M 450 Kč
010L L 450 Kč 
010XL XL 450 Kč 
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MODELÁŘSKÉ PLÁNY JaPa
Katalog. Jméno  Typ  Původ Měřítko Cena 
číslo plánu lodi lodi výkresu
01 s 75 Olympus ponorka,  Velká Británie 1 : 75 190 Kč 
01 s  Olympus ponorka Velká Británie 1 : 100 170 Kč 
02 s California ponorka Velká Británie 1 : 100 350 Kč 
02 California bitevní loď USA 1 : 200 180 Kč 
03 s Richelieu bitevní loď Francie 1 : 100 375 Kč 
03 Richelieu bitevní loď Francie 1 : 200 200 Kč 
04 s Tirpitz bitevní loď Německo 1 : 100 415 Kč 
04 Tirpitz bitevní loď Německo 1 : 200 205 Kč 
05 s Sheffield lehký křižník Velká Británie 1 : 100 300 Kč 
05 Sheffield lehký křižník Velká Británie 1 : 200 180 Kč 
06 s Beowulf pobřežní bitevní loď Německo 1 : 100 200 Kč 
06  Beowulf pobřežní bitevní loď Německo 1 : 200 150 Kč 
07 s Pietro de Cristofaro korveta Itálie 1 : 100 180 Kč 
08 s Kresta raketový křižník SSSR 1 : 100 310 Kč 
08 Kresta raketový křižník SSSR 1 : 200 180 Kč 
09 s Akagi letadlová loď Japonsko 1 : 100 520 Kč 
09 Akagi letadlová loď Japonsko 1 : 200 240 Kč 
010 s 50 Brave Borderer torpédový člun Velká Británie 1 : 50 190 Kč 
011 s Warspite bitevní loď Velká Británie 1 : 100 355 Kč 
011 Warspite bitevní loď Velká Británie 1 : 200 185 Kč   
012 s Borodino bitevní loď Rusko 1 : 100 300 Kč 
012 Borodino bitevní loď Rusko 1 : 200 180 Kč 
013 s Baltimore těžký křižník USA 1 : 100 330 Kč 
013  Baltimore těžký křižník USA 1 : 200 180 Kč 
014 s 50 MTC-1003 výsadková loď Itálie 1 : 50 160 Kč 
015 s Viribus Unitis bitevní loď Rakousko-Uhersko 1 : 100 360 Kč 
015 Viribus Unitis bitevní loď Rakousko-Uhersko 1 : 200 195 Kč 
016 s 75 I-15 ponorka Japonsko 1 : 75 190 Kč 
017 s 50 Grey Goose stíhač ponorek Velká Británie 1 : 50 230 Kč 
017 s  Grey Goose stíhač ponorek Velká Británie 1 : 100 170 Kč 
018 s Long Beach raketový křižník USA 1 : 100 365 Kč 
018 Long Beach raketový křižník USA 1 : 200 200 Kč 
019 s Le Terrible torpédoborec Francie 1 : 100 270 Kč 
019  Le Terrible torpédoborec Francie 1 : 200 170 Kč 
020 s Yorktown letadlová loď USA 1 : 100 500 Kč 
020 Yorktown letadlová loď USA 1 : 200 240 Kč 
021 s 25 Arrow dělový člun Velká Británie 1 : 25 320 Kč 
021 s 50 Arrow dělový člun Velká Británie 1 : 50 185 Kč 
022 s 50 Combatante III B raketový člun Řecko 1 : 50 260 Kč 
023 s Taškent torpédoborec SSSR 1 : 100 250 Kč 
023  Taškent torpédoborec SSSR 1 : 200 165 Kč 
 024 s Missouri bitevní loď USA 1 : 100 445 Kč 
024  Missouri bitevní loď USA 1 : 200 235 Kč 
025 s Nagato bitevní loď Japonsko 1 : 100 415 Kč 
025  Nagato bitevní loď Japonsko 1 : 200 210 Kč 
026 s 75 D-3 ponorka SSSR 1 : 75 190 Kč 
027 s Fletcher torpédoborec USA 1 : 100 250 Kč 
027  Fletcher torpédoborec USA 1 : 200 160 Kč 
028 s Penelope lehký křižník Velká Británie 1 : 100 305 Kč 
028  Penelope lehký křižník Velká Británie 1 : 200 180 Kč 
029 s 50 S-142 torpédový člun Německo 1 : 50 180 Kč 
030 s Karlsruhe lehký křižník Německo 1 : 100 300 Kč 
030  Karlsruhe lehký křižník Německo 1 : 200 180 Kč 
031 s Hatsushimo torpédoborec Japonsko 1 : 100 250 Kč 
032 s Hood bitevní křižník Velká Británie 1 : 100 490 Kč 
032  Hood bitevní křižník Velká Británie 1 : 200 240 Kč 
033 s 75 U-VII B ponorka Německo 1 : 75 190 Kč 
033 s  U-VII B ponorka Německo 1 : 100 170 Kč 
034 s 50 Gyoraitey torpédový člun Japonsko 1 : 50 200 Kč 
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Katalog. Jméno  Typ  Původ Měřítko Cena 
číslo plánu lodi lodi výkresu
035 s Bouvet bitevní loď Francie 1 : 100 360 Kč 
035 Bouvet bitevní loď Francie 1 : 200 200 Kč 
036 s Jamato bitevní loď Japonsko 1 : 100 480 Kč 
036 Jamato bitevní loď Japonsko 1 : 200 240 Kč 
037  Arizona  bitevní loď USA 1 : 100 380 Kč 
037  Arizona  bitevní loď USA 1 : 200 220 Kč 
038s Zara těžký křižník Itálie 1 : 100 360 Kč 
038 Zara těžký křižník Itálie 1 : 200 200 Kč 
039s Eskimo torpédoborec Velká Británie 1 : 100 250 Kč 
039 Eskimo torpédoborec Velká Británie 1 : 100 150 Kč 
040s50 G-5 torpédový člun SSSR 1 : 50 100 Kč 
040s G-5 torpédový člun SSSR 1 : 100   50 Kč 
041s50 Temes monitor Rakousko-Uhersko 1 : 50 250 Kč  
041s Temes monitor Rakousko-Uhersko 1 : 100 150 Kč 
042s75 Nautilus ponorka USA 1 : 75 240 Kč 
042s Nautilus ponorka USA 1 : 100 150 Kč 
042 Nautilus ponorka USA 1 : 200 120 Kč 
043  Prinz Eugen těžký křižník Německo 1 : 200 210 Kč
043s  Prinz Eugen těžký křižník Německo 1 : 100 400 Kč

Katalog. Jméno  Typ  Původ Měřítko Cena 
číslo plánu lodi lodi výkresu
P01 s 75 La Drac‘ene galéra Francie 1 : 75 260 Kč 
P01 s  La Drac‘ene galéra Francie 1 : 100 200 Kč 
P02 s 50 Victory řadová loď Velká Británie 1 : 50 460 Kč 
P02 s  Victory řadová loď Velká Británie 1 : 100 240 Kč 
P03 s  Caesar 1 : 100 160 Kč
P03  Caesar 1 : 200 120 Kč

C01 s 50  Western River 1 : 50 240 Kč
C0l s  Western River~ 1 : 10 150 Kč

Knihy JaPa
01  Japonské letadlové lodě z období II. sv.války  440 Kč
02 Bismarck 580 Kč
03 Americké válečné lodě 1914-18 300 Kč
04  Francouzské válečné lodě 1914-1918 340 Kč
05  Americké letadlové lodě z období II. sv.války  680 Kč

Poznámka:
Objednávané tituly a položky včetně množství uveďte do kolonky v objednávce na adrese: 
http://www.mare-czech.cz/naklweb/objednavka.html 

Změna vyhrazena!

Není li uvedeno jinak, všechny ceny jsou uvedeny včetně DPH. Podrobnosti o naši další nabídce najdete ve starších 
„Mokrých“ knihách na naších stránkách.  

Veřejným knihovnám poskytujeme slevu cca 30 % na tituly vlastní produkce.

Ne všechny tituly máme přímo na skladě. Od toho se odvíjí i dodací doba a dostupnost některých titulů. Prosíme 
tedy o strpení. Dotazy a reklamace vyřídíme na e-adrese: nakladatelstvi@mare-czech.cz nebo tel.: 222 938 250.

Za nakladatelství Mare-Czech 

                                                              Marek Přikryl


